Konsultacje w

roku akademickim 2025/2026 Kierunek PIELEGNIARSTWO

Tytul Nazwisko Imie Stanowisko Termin* Godzina* Miejsce Kontakt
1| mer Dudek Matgorzata wykladowca poiedsiaik mesaca | 16:45-17:30 * pokoj pracowniczy B1.21 malgorzata. dudek@uik.edu.pl
2 mgr Dziewigcka Edyta wykladowca pofll;li;;@klliig:ﬂCl 15:00-16:00 * pokoj pracowniczy B1.22 edus2323@wp.pl
3 mgr Falana Justyna wykladowca pierwyﬁc:?::c[: ek 13:00-14:00 * $CO,Przychodnia Onkologiczna,pokéj 99( na parterze) justyna.falana@uik.edu.pl
4 dr Florek Renata wykladowca pierwszy wtorek i czwartek | 18:00-18:45 * pokdj pracowniczy B1.29 renata.florek@uik.edu.pl
5 dr Glowala Sylwia adiunkt dydaktyczny o pllltlitlirtlbl v 07:30-08:30 * pokdj pracowniczy B1.21 sylwia.glowala@ujk.edu.pl
6 dr fasinska Matgorzata adiunkt dydakytyczny piCrwszxiiler:i:?auwumk 14:30-15:30 * pokdj pracowniczy B1.21 malgorzata.jasinska@ujk.edu.pl
7 dr Kaczmarczyk Matgorzata adiunkt dydakytyczny Pie"“‘ﬁfziic :756[1 piatek 43041530 * sokes pracowniczy B 216 olhoraata et k@ulk adun
8 mgr Kaleta Agnieszka wykladowca picrwsz;\;:e‘:ﬁ: e 10:00-11:00* pokdj pracowniczy B1.21 kaleta.agnieszka@uik.edu.pl
9 dr Kamusifiska Elzbieta adiunkt dydaktyczny pierwyyli‘;::iee:(c:lmmek 18:00-18:45* pokdj pracowniczy B1.29 elzbieta.kamusinska@uik.edu.pl
10 | dr hab. Klusek Justyna Prof. Uezelni vk mioscs | 10:00-11:00% DI/15 justyna Klusk@ujk.edu pl
1| d Knap Matgorzata | adiunkt badawcz-dydakiyczny | P[RR Lo pokéj pracowniczy B1.29 malgorzata knap@uik.edu.ol
12 | prof. Koziel Dorota profesor drugi i trzeci pigtek miesiacal [4:00-15:00% pokoéj pracowniczy B 2.16 dorota.koziel@ujk.edu.pl
13 mgr Koztowska Ewa wyktadowca pozllenrd‘:ilili ?r:?:];u 10:00-11:00* pokdj pracowniczy B1.29 ewa.kozlowska@uik.edu.pl
14 dr Lelonek Barbara adiunkt dydakytyczny picrwszz;iiejli':f; s 18:15-19:00* pokdj pracowniczy B1.29 barbar:}gzigiglzi’.edu.pl
15 dr Naszydtowska Edyta adiunkt dydaktyczny pierW'S7l}«]']L:?i1:i P 17:00-17:45* pokdj pracowniczy B 2.16 edyta.naszydlowska@uik.edu.pl
16 dr Nowak Ewelina adiunkt dydaktyczno -naukowy pic.-wszyl::il:;-;kc ; czwartek 0015245 boks] pracowniczy B1.21 velinn nouk ok e
17 mgr Olezyk Monika wykladowca pierwyz;iic(:ir:iil s 18:00-18:45* pokdj pracowniczy B1.21 monika.olczyk@ujk.edu.pl
18 mgr Oles lzabela wykladowca piuwsﬁiie:iglia o 16:00-16:45* pokdj pracowniczy B1.21 izabela.oles@uijk.edu.pl




Satuga

Agnieszka

wykiadowca

pierwsza i ostatnia $roda

te.608094630.

19 mgr miesigca 15:30-16:00* pokdj pracowniczy B1.21 agnieszka saluga@ujk.edu.pl
Sikorska-Gadek Julia wyktadowca
20 mgr URLOP DLUGOTERMINOWY
. . N pierwszy i ostatni
)1 dr Stopiecka Aleksandra adiunkt dydaktyczny poniedziaick micsiaca | 18:45-19:30% pokoj pracowniczy B1.21 aleksandra.slopiecka@ujk.edu.p|
8.12.2025 r.: 13.00 -13.45;*
St - Renata d kt d d t - czwartki 15.12.2025r: 19.00-19.45; . .
22 dr epien adiunkt dydakytyczny e 22.12.2025r:15.00 - 15.45. pokoj pracowniczy B 2.16 renata.stepien@uik.edu.pl
. . dwa ostatnie czwartki
23 mgr Steplewska Klaudia instruktor miesiaca 18:00-18:45* pokdj pracowniczy B1.21 klaudia.steplewska@uijk.edu.pl
- . ) pierwszy i drugi wtorek
24 dr Strozyk Paulina wykladowca miesiaca 19:15-20:00% pokoj pracowniczy B1.21 paulina.strozyk@ujk.edu.pl
. . . pierwszy i ostatni
25 dr Wiraszka Grazyna adiunkt dydakytyczny poniedziatek miesiaca  |16:00-17:00% pokdj pracowniczy B 2.16 grazyna.wiraszka@ujk.edu.pl
. . N pierwszy i drugi
26 dr Zajac Przemystaw adiunkt dydaktyczny poniedziatek miesigca | (8:-08:45% pokéj pracowniczy B1.21 przemyslaw.zajac@ujk.edu.pl
Wini . trzeci i czwarty piatek
27 mgr Zaworska-Winiarska Agnieszka wykladowca miesigca 16:45-17:30* pokdj pracowniczy B1.21 agnieszka.zaworska-winiarska@ujk.edu.pl

* bardzo prosimy z min. 3 dniowym wyprzedzeniem zgtosi¢ che¢ uczestnictwa w konsultacjach.




